
Č. j. objednatele: KÚ-06416/2021-700-02020 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 7.10.2021 

uzavřené podle§§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
č. smlouvy objednatele KÚ-04142/2021-700-02020 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Se sídlem 
Zastoupená 
IČ 

Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1/1, PSČ 601 51, Brno 
Ing. Josefem Kamerou, ředitelem 
00213730 

DIČ CZ00213730 
Bankovní spojení ČNB Brno-město, č. účtu 8120621/0710 

a 

Zhotovitel: Beta Control s.r.o. 
Se sídlem 
Jednající 
IČ 
DIČ 

Černého 829/58, Bystrc, 635 00 Brno 
Ing. Hubertem Koželuhou, jednatelem 
60696052 
CZ60696052 

Bankovní spojení Komerční banka, a.s., č. ú. 276600621/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 14198, 

se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy. 

1. Článek II. Předmět smlouvy odst. 1 se mění tak, že se mění rozsah vestavby výtahu do
zrcadla stávajícího tříramenného schodiště v místě sídla Katastrálního úřadu pro
Jihomoravský kraj na adrese Moravské náměstí 1/1 v Brně a s tím související
projektová dokumentace podle následující tabulky:

Číslo 
Stručný popis změny Hlavní důvody změny 

změny 

Při bouracích pracích bylo obnaženo využívané vodovodní potrubí, jehož 

průběh nebylo možné odvodit z projektové dokumentace, které bude 
Přeložka vodovodního potrubí 

zapotřebí přeložit včetně souvisejících armatur, budou provedeny práce 

v rozsahu přílohy č. 2 smlouvy. 

V zájmu dosažení minimální intenzity osvětlení budou na nástupištích v 

2 Doplnění osvětlovacích těles jednotlivých stanicích výtahu nad rámec projektové dokumentace doplněna 

osvětlovací tělesa, budou provedeny práce v rozsahu přílohy č. 3 smlouvy. 

2. Článek III. Cena díla, platební podmínky odst. 1 se mění tak, že se nahrazuje novým
textem v tomto znění:

I. Cena díla je stanovena na základě položkového nabídkového rozpočtu zhotovitele,
který je v souladu s § 2621 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, závazný a úplný,



a sjednává se v následující výši: 

Cena celkem bez DPH 2 071 490,50 Kč 
DPH 21% 435 013,01 Kč 
Cena celkem včetně DPH 2 506 503,51 Kč 

(slovy: dva milióny pět set šest tisíc pět set tři koruny české a padesát jeden haléř včetně 
DPH) 

3. Článek IV. Čas plnění odst. 1 se z důvodu změny předmětu smlouvy mění tak, že se
nahrazuje novým textem v tomto znění:

1. Zhotovitel se zavazuje ukončit realizaci díla nejpozději do 15. 1. 2022.

4. Doplňuje se příloha č. 2 smlouvy - rozpočet ke změně č. 1.

5. Doplňuje se příloha č. 3 smlouvy- rozpočet ke změně č. 2.

6. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží objednatel a zhotovitel. 

Na tento dodatek se vztahuje povinnost jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

· Smluvní· strany se dohodly, že uveřejnění v. registru smluv zajistí objednatel a to v termínu
podle§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv.

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

V Brně dne ................. . 

Ing Josef Digitálněpodepsal
• Ing. Josef Kamera 

Kamera 
Datum:2021.12.03 

07:04:25 +01'00' 

za objednatele 
Ing. Josef Kamera, v. r. 

ředitel 

2 

V Brně dne .................. . 

Digitálně podepsal 

Ing. Hubert Ing. Hubert

Koželuha 

Koželuha Datum:2021.12.02
14:39:13 +01'00' 

za zhotovitele 
Ing. Hubert Koželuha, v. r. 

jednatel 



Příloha č. 2 smlouvy 

Položkový rozpočet - vícepráce rozvody vody 

Objednatel: Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

601 51 Brno 

Zhotovitel: Beta Control s. r. o. 

černého 829/58 

635 00 Brno 
-----

Vypracoval: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

v Brně 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

dne 

- vedoucí dodávek výtahů
Za zhotovitele 

Zpracováno programem RTS Stavitel+, © RTS, a.s. 

IČ: 00213730 

DIČ: 

IČ: 60696052 

DIČ: CZ60696052 

Celkem 

4 200,00 

70 170,50 

0,00 

8 265,00 

0,00 

82 635,50 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

82 635,50 CZK 

17 353,46 CZK 

0,04 CZK 

2 071 490,50 

18.11.2021 

Za objednatele 

Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

90 Přípočty 

722 Vnitřní vodovod 

724 Uprava přípojky vsachtě.voda 

725 Zařizovací předměty 

734 Armatury 

781 Obklady keramické- montážní práce 

VN Vedlejší náklady 

Cena celkem 

Zpracováno programem RTS Stavitel+, © RTS, a.s. 

HSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

VN 

Příloha č. 2 smlouvy 

4 200,00 

24 013,00 

11 644,00 

6 695,20 

1 602,00 

26 216,30 

8 265,00 

82 635,50 

Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: Položkový rozpočet - vícepráce rozvody vody 

O: Katastralní uřad Brno 

2 722172711 ROO Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16 m 

3 722181211RT7 Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 6 mm, vnitřní m 

průměr 22 mm 

4 97 4031157ROO Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 30 cm m 

5 971100021 RAD Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, tloušťka 90 cm m2 

6 722290823ROO Přesun vybouraných hmot- vodovody, H 12 - 24 m jed 

7 979081111 RT2 

Dí
l

:': 724 ď>•
8 722172733ROO m 

9 722190224ROO Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 32 soubor 

10 722290823ROO Přesun vybouraných hmot - vodovody, H O - 5 m jed 

11 971100021RAD Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném, tloušťka 40 cm uprav m2 

pro závitořez 

Díl: 1
:, 725{,/ 

12 725122816ROO Demontáž pisoárů s nádrží a zpět. montáž soubor 

13 64286205R Háky, šrouby upevňovací k urinálu KORINT, DOMINO pár 

14 59534687R Promat®SYSTEMGLAS-silikon transparentní, kartuše 310 kus 

ml 

15 55141101R Ventil rohový mosazný !VAR.PARSEK 1/2" x 3/8", bez kus 
matky 

16 55161203R Sifon umyvadlový oválný SV1413 chrom kus 

17 551620251R A45C Sifon pisoárový svislý kus 

18 725210912ROO Demontáž a zpět.montáž umyvadla s 1stoj.ventilem kus 

oíf:·' 

5ri/ Óbklacf kJrarnické:: rň6ňfafn( rác� \:,; • .. 
20 781101111 ROO Vyrovnání podkladu maltou ze SMS ti. do 7 mm jed 

21 781101121 ROO Provedení penetrace podkladu - práce jed 

22 781101142ROO Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady m2 

23 781111115ROO Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm kus 

24 781111116ROO Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm kus 

25 781497111RS3 Lišta hliníková ukončovacích k obkladům , profil RB, pro m 

tloušťku obkladu 10 mm 

26 781475120RU9 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm, Ardex jed 
S28 NEU{lepidlo),Ardex kOUPELNA (práce) 

27 59761001R RAKO serie extra - obkladačka 20x25 cm, mat m2 

Dři:•• VN vé.fíe'šínákfati 
28 004 11-1010.R Pomocné práce instalaterské, zednické,elektro hod 

30,00000 299,00 

30,00000 73,10 

10,00000 240,00 

1,00000 4 165,00 

1,00000 3 335,00 

1,00000 2 950,00 

1,00000 4 225,00 

1,00000 1 650,00 

1,00000 3 165,00 

2,00000 1 250,00 

3,00000 75,40 

1,00000 265,00 

4,00000 160,00 

1,00000 828,00 

2,00000 493,00 

1,00000 1 250,00 

1,00000 3 206,00 

1,00000 471,00 

3,00000 218,50 

4,00000 50,60 

1,00000 58,40 

6,00000 327,00 

1,00000 15 371,00 

10,00000 429,00 

19,00000 435,00 

4 200,00 

24013;00 
8 970,00 

2 193,00 

2 400,00 

4 165,00 

3 335,00 

2 950,00 

.fo'.644-;óo 
2 604,00 

4 225,00 

1 650,00 

3 165,00 

.· • • ; r;K695;20 
2 500,00 

226,20 

265,00 

640,00 

828,00 

986,00 

1 250,00 

'•.+e02.oo 
1 602,00 

· .. 262d61;30
3 206,00 

471,00 

655,50 

202,40 

58,40 

1 962,00 

15 371,00 

4 290,00 

··a:265,óo
8 265,00 



Příloha č. 3 smlouvy 

Položkový rozpočet - osvětlení nástupišť 

Objednatel: Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

60151 Brno-Brno-město 

Zhotovitel: Beta Control s. r. o. 

Černého 829/58 

635 00 Brno 

Vypracoval: 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itúlace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

v Brně 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

- vedoucí dodávek v' ahů

Za zhotovitele 

Zpracováno programem RTS Stavitel+, © RTS, a.s. 

dne 

IČ: 00213730 

DIČ: 

IČ: 60696052 

DIČ: CZ60696052 

Celkem 

0,00 

50 855,00 

0,00 

0,00 

0,00 

50 855,00 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

50 855,00 CZK 

10 679,55 CZK 

0,45 CZK 

18.11.2021 

Za objednatele 

Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

S: Položkový rozpočet - osvětlení nástupišť 

O: Katastrální úřad Brno 

5/1: 

hlírti��q;y
1 Svítidlo LED nástěnné A+ s detektorem pohybu 

2 Přívodní kabel CYKY 3Jx1 ,5 

3 Úprava výtahové šachty pro instalaci svítidel 

4 Instalační materiál 

5 Montáž a seřízení svítidel a pohybových čidel 

6 Revize 

�{�(I 
kus 3,00000 

m 30,00000 

soub 1,00000 

soub 1,00000 

soub 1,00000 

soub 1,00000 

7 890,00 

174,50 

7 680,00 

3 280,00 

7 990,00 

3 000,00 

23 670,00 

5 235,00 

7 680,00 

3 280,00 

7 990,00 

3 000,00 

50855,ÓQ 


		2021-12-03T13:35:54+0100
	Unknown signer d2d46ba1a1db6123beff889245282a16b7be16d3




